

KOULUTUSLISENSSIEN HAKU KAUSILLE 2024-2026 NYT AUKI

Osaavat ohjaajat ja valmentajat ovat laadukkaan seuratoiminnan perusedellytys. Koulutuslisenksi mahdollistaa lasten ja nuorten ohjaajien/valmentajien I-tason koulutusprosessin tai sen osien järjestämiseen seuran sisällä yksin tai yhteistyössä lähiseurojen kanssa. Toimintaan otetaan mukaan uusia seuroja elokuun 2024 alusta.

Millainen toimintamalli on?

Seuralla myönnetään koulutuslisenksi, joka antaa oikeuden järjestää Voimisteluliiton I-tason koulutuksia seuran omille ohjaajille/valmentajille tai yhteislisenssissä mukana oleville seuroille. Koulutuslisenksi on voimassa kaksi vuotta (elokuu 2024-heinäkuu 2026). Koulutuslisenksejä on kolme erilaista:

	Startti-lisenksi	Lasten ja nuorten ohjaaja-/valmentajalisenksi	1-tason lisenssi
Lisenssiin sisältyvät koulutukset	Voimisteluohjaajan - startti	Voimisteluohjaajan startti, Voimistelukoulu, Laatia lapsuusvaiheen ohjaukseen	Voimisteluohjaajan startti, Voimistelukoulu, Laatia lapsuusvaiheen ohjaukseen, Lajitaidon peruskoulutus, Fyysisen valmennuksen peruskoulutus
Muu sisältö	1-tason oppimispassi ja mahdollinen muu oppimisen tuki seurassa		
Kohderyhmä	Kaikille jäsenseuroille	Tähti-seuroille	Tähti-seuroille

Kouluttajat

Seura valitsee itselleen oman kouluttajan/kouluttajat, jotka vastaavat koulutusten toteuttamisesta seurassa. Voimisteluliitto kouluttaa ja hyväksyy seuran kouluttajat.

Kouluttajan tulee omata seuraavaa osaamista ja kokemusta:

- pedagoginen osaaminen (esim. kouluttajakokemus, opetusalan ammattilainen)
- ohjaaja-/valmentajakokemus, minimissään vastuullisena/itsenäisesti 3 vuotta
- riittävä voimisteluosaaminen; lajitaidon peruskoulutuksen kouluttajilta edellytetään vähintään 2-tason suorittamista tai muutoin vastaavaa lajiosaamista
- hyvät vuorovaikutustaidot
- perustasoinen urheiluosaaminen
- sitoutuminen Voimisteluliiton arvoihin, eettisiin periaatteisiin, voimassa oleviin sääntöihin ja ohjeistuksiin sekä Lasten voimistelun linjauksiin

Seuralla/seuroilla pitää olla vähintään 1 nimetty kouluttaja/koulutus. Sama kouluttaja voi kouluttaa useampaa koulutusta, mikäli hänellä on siihen riittävä osaaminen. Suosittelemme, että I-tason lisenssiä hakevalla seuralla/seuroilla on yhteensä vähintään 2 kouluttajaa. Seuralla on mahdollisuus kouluttaa uusia kouluttajia mukaan toimintaan n. vuoden välein.

Seura saa koulutusmateriaalit sähköisinä ja vastaa itse materiaalin jakelusta koulutusten osallistujille. Seura ja kouluttajat sitoutuvat hoitamaan koulutus- ja osallistujatiedot eTaika-koulutusrekisteriin.

Kouluttajakoulutus

Voimisteluliitto järjestää mukaan valituille seuroille kouluttajakoulutuksen **Helsingissä 25.5.**

Kouluttajakoulutukseen osallistuminen on pakollista kaikille seuran uusille kouluttajille.

Kouluttajakoulutus on lisensseuseuroille maksuton. Seura vastaa omien kouluttajiensa matka- ja majoituskuluista. Kouluttajakoulutuksen lisäksi suosittelemme, että kouluttajat käyvät seuraamassa vähintään yhden koulutuksen liiton avoimissa koulutuksissa (maksuton seuralle, seura vastaa matkakuluista).

Mitä toiminta maksaa?

Koulutuslisenssi voidaan myöntää joko yhdelle seuralle tai yhteisesti 2-3 tai 4-6 seuralle. Mikäli lisenssi on yhteinen useammalle seuralle, voivat myös kouluttajat olla yhteisiä. Yhteisen lisenssin vaatimuksena on, että seurat järjestävät yhdessä vähintään yhden koulutuksen lisenssikauden aikana, 4-6 seuran lisenssissä seurat voivat jakautua yhteistyökoulutusten osalta kahdeksi ryhmäksi (esim. telineajit, lattialajit).

	1 seura alle 200 jäsentä	1 seura 200-499 jäsentä	1 seura 500 tai yli jäsentä	2-3 pientä seuraa yhdessä (kaikki alle 200 jäsentä)	2-3 yli 200 jäsenen seuraa yhdessä	4-6 seuraa yhdessä
Startti-lisenssi	700 €	950 €	1300€	1350€	1850€	3600€
Lasten ja nuorten ohjaaja- ja valmentajalisenssi	1450€	1950€	2700€	2800€	3800€	7600€
1-tason lisenssi	2400€	3300€	4500€	4700€	6500€	12 800€
1-tason lisenssi, huippu-urheilun Tähti-merkin saaneet seurat (vähintään yhdellä seuroista tulee olla myönnetty merkki)	ei sopivia seuroja	2600€	2600€	ei sopivia seuroja	4500€	9100€

Huippu-urheilun Tähti-merkin saaneiden seurojen koulutuslisenssi on muita edullisempi, koska heillä on jo oikeus tiettyjen koulutusten järjestämiseen seuran sisäisesti (Voimisteluohjaajan startti ja Lajitaidon peruskoulutus).

Hintaan sisältyy:

- oikeus järjestää lisenssin mukaisia koulutuksia ilman määrällistä rajoitusta 2 vuoden ajan seuran omille ohjaajille/valmentajille
- kouluttajakoulutus seuran nimeämille kouluttajille (seura vastaa mahdollisista matka- ja majoituskuluista)

Mikäli mukana on useita seuroja, sopivat seurakeskustukset keskenään roolituksesta, vastuista, työnjaosta toiminnassa sekä lisenssinmaksun jakautumisesta.

Lisenssi laskutetaan kokonaisuudessaan lisenssikauden alkaessa. Lasku lähetetään yhteen seuraan. Voimisteluliitto ja seura/seurat solmivat toiminnasta lisenssikoulutussopimuksen.

Miten mukaan?

Haku tapahtuu sähköisellä **hakulomakkeella 30.4. mennessä**. Mikäli seurakeskustukset hakevat yhteistä lisenssiä, täytetään vain yksi yhteinen hakulomake. Valinnasta ilmoitetaan seuroille 10.5. mennessä. Starttilisenssiä voivat hakea kaikki Voimisteluliiton jäsenseurat. Muita lisenssejä voivat hakea kaikki Tähtiseurat. Mukaan valitaan vain sellaisia seuroja, jotka ovat hoitaneet jäsenveloitteensa (jäsenmaksu ja vuosittelasto).

[Hakulomakkeen linkki](#)

Toiminnan jatkuminen

Seuralla on oikeus jatkaa toimintaa koko kauden ajan, ellei toiminnassa havaita puutteita, jotka rikkovat lisenssin ehtoja. Seura voi omaehtoisesti irtautua koulutuslisenssistä kesken kauden vain erittäin painavista syistä (esim. seuran toiminnan loppuminen).

Lisätiedot: kehitysjohtaja Heli Pekkala etunimi.sukunimi@voimistelu.fi tai puh. 0400 303077